④ *pro obi. est*: ⑤ *enunt. secund.*: *interrog. (iuxta praedic. CIC.)*: CIC. Catil. 4, 6 ego institui -re ad vos ... tamquam integrum, et de facto quid iudicetis et de poena quid censeatis (LIV. 22, 11, 1 de bello ... dictator -lit, quibus ... legionibus ... hosti obviam eundum esse patres censerent). SALL. Catil. 50, 3 *consul* convocato senatu -rt, quid de iis fieri placeat, qui in custodiam traditi erant (LIV. 2, 31, 8 *dictator* -lit ..., quid ... fieri placeret. SVET. Tib. 30 *nihil* fuit, de quo non ad patres conscriptos

-retur: de vectigalibus ..., denique quibus imperium prorogari ... placeret). LIV. 38, 55, 1 Ser. Sulpicio ... -ente, quem rogatione Petillia quaerere vellent. 44, 19, 3. S. C. de Pisone 6 Ti(berius) Caesar ... ad senatum -lit, qualis causa Cn. Pisonis patris visa esset et an *eqs.* (*cf. 7* relationi). 5 *fin. (sc. indicans consilium probandum)*: CAES. civ. 1, 6, 3 de reliquis rebus ad senatum -rtur: tota Italia dilectus habeatur ...; pecunia uti ex aerario Pompeio detur. *ibid.* -rtur etiam de rege Iuba, ut socius sit atque amicus. CIC. Phil. 3, 13 vos, *tribuni plebis*, nihil aliud nisi de praesidio, ut senatum tuto consules ... habere possint, -listis. Att. 14, 14, 4. LIV. 26, 23, 3 eo anno ut fierent *ludi Apollinares*, -ente (repente *cod. P*) ... praetore, senatus decrevit, ut *eqs. al. ASCON. Corn. p. 47, 9 tribunus plebis* -lerat ad senatum, ut *eqs. (l. 12* relationem repudiavit senatus). SVET. Iul. 28, 2 *consul* -lit ad senatum, ut ... et ne *eqs.* 28, 3 -lit etiam, ut *eqs. relat.*: LIV. 5, 50, 1 quae ad deos immortales pertinebant, -lit *Camillus dictator*. HIST. AVG. Tac. 3, 3 *consul* dixit: '-emus ad vos, patres) conscripti, quod saepe -limus: imperator est deligendus'. 18, 3 (*senatus ad curiam Carthaginiensem*) ad nos ... -rte, quae magna sunt. ⑥ *acc.*: *pron.*: CIC. Phil. 3, 21 cur consul nihil -rt ad senatum? (11, 27 si ad nos n. -retur de Dolabella perseguendo. LIV. 29, 15, 5. HIST. AVG. Aur. 10, 7 semper ... interfuit senatui, etiamsi n. esset -endum. *cf. l. 8. 24*). S. C. Cic. fam. 8, 8, 5 (*antea p. 617, 37*) neve *consules* quid prius ... ad senatum -rent neve quid coniunctim (de ea re (re)ferre(n)tur, ([i] interpol.). *inde CAEL. Cic. fam. 8, 9, 5*). LIV. 44, 19, 1 cum in expectatione patres fuissent, maxime quidnam consul de Macedonia ... -ret, nihil se habere Paulus, quod -ret, ... dixit. SVET. Iul. 20, 1 *nemine* reperto, qui super tali consternatione -re aut censere aliquid auderet (HIST. AVG. Aur. 10, 7 si ... a. -re voluit). S. C. de sumpt. lud. glad. (CIL II 6278) 27 de omnibus, quae ad nos maximi principes -lerunt, una ... sententia censendum esse. *al., e. g. l. 15.* rem (*cf. p. 605, 39*): CIC. Att. 1, 19, 9 ex ipso senatus consulto intellegere potes aliam r. tum -latam esse. SALL. Catil. 29, 1 *Cicero consul* r. ad senatum -rt (LIV. 2, 22, 5. 42, 3, 5. *al. VAL. MAX. 1, 1, 3* re ab auguribus ad s. -lata [*cf. Cic. nat. deor. 2, 11* augures rem ad s., *sc. verbo omisso*]). LIV. 4, 43, 4 r. ... a consilibus -latam. *al. FEST. p. 170* 'numera senatum' ait quivis senator consuli, cum ... postulat ..., ut aut res, quae -untur (*acfcod.*, adf- *Lindsay coll. vol. I 1198, 19*), dividantur, aut singuli consulantur. *quilibet*: SVET. Aug. 35, 3 de negotiis ad frequentem senatum -endis. HIST. AVG. Aurelian. 19, 1 praetor urbanus dixit: '-imus ad vos, (patres) conscripti, pontificum suggestionem et Aureliani principis litteras' (41, 3 [*loq. consul*] -imus ad vos ... l. exercitus felicissimi).